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Чемпионат и Первенство города Москвы по подводному спорту 
(группа спортивных дисциплин - плавание в ластах, плавание в классических ластах, 

ныряние в ластах в длину)

Дистанция 1 Женщины, Плавание в классических ластах - 50 метров 2015 и старше
03.03.2024 Результаты
Очки: Can PARA 2021

Место Фамилия Имя г.р. Команда Результат Очки

Девочки 9-11 лет

1. ГОЛОВАНЬ Софья Алексеевна 2013 Москва 25.18 I
2. САФРОНОВА Кристина Витальевна 2014 МКСШОР Восток 30.04 III
3. СЕРГЕЕВА София Романовна 2013 Москва 32.26 I юн
4. ОЛЕНЕВА Елизавета Михайловна 2013 ДЮКПП "Косатка" 35.61 II юн
5. РОДИНА Марина Борисовна 2015 Монофин 35.66 II юн
6. АЗАМАТОВА Амалия Маратовна 2013 Монофин 37.87 III юн
7. АЛЕКСЕЕВА Василиса Денисовна 2015 ДЮКПП "Косатка" 38.79 III юн
8. САМЧЕНКО Пелагея Семеновна 2014 Монофин 38.99 III юн
9. БУЛАЕВА Камилла Сергеевна 2015 ДЮКПП "Косатка" 41.22

10. ЩУКИНА Анна Максимовна 2014 ДЮКПП "Косатка" 42.03
11. ПОЙДО Мария Васильевна 2015 ДЮКПП "Косатка" 43.39
12. ЛОБАРЕВА Кира Антоновна 2015 ДЮКПП "Косатка" 45.45
13. НИКАЛИНА Владислава Александровна 2015 ДЮКПП "Косатка" 56.71

Девушки 12-13 лет

1. ЗВОНЦОВА Виктория Сергеевна 2011 Монофин 25.37 I
2. ПАТАПОВА Полина Игоревна 2011 МКСШОР Восток 26.64 II
3. СЕНИЧКИНА Александра Тимофеевна 2011 Монофин 26.87 II
4. ДАНИЛИНА Арина Александровна 2011 МКСШОР Восток 27.60 II
5. ЖДАНОВА Лина Витальевна 2011 ДЮКПП "Косатка" 31.37 I юн
6. ПАРФЕНОВА Анастасия Владимировна 2012 ДЮКПП "Косатка" 45.53

Юниорки 14-17 лет

1. ПУПШИС Елизавета Александровна 2007 РОО "ФПСТО" 23.94 КМС
2. ГОЛОВКИНА Александра Алекссевна 2007 Монофин 24.50 КМС
3. КОНДРАШКИНА Анна Сергеевна 2008 МКСШОР Восток 24.55 I
4. ЛОГВИНОВА Ольга Михайловна 2009 МКСШОР Восток 24.91 I
5. НОСОВА Варвара Игоревна 2007 Москва 24.93 I
6. ЛАЗАРЕВА Даниела Денисовна 2008 СШОР "Юность Москвы" 25.19 I
7. БОГУН Таисия Андреевна 2008 МКСШОР Восток 25.37 I
8. ЛЫСАЧЕВА Кира Михайловна 2008 МКСШОР Восток 25.85 I
9. КОВАЛЕВА Кира Константиновна 2009 МКСШОР Восток 25.94 I

10. СЕДОВА Софья Вячеславовна 2009 МКСШОР Восток 25.96 I
11. ОВЧИННИКОВА Ксения Тимофеевна 2007 МКСШОР Восток 26.58 II
12. ЖАРОВА Алена Сергеевна 2008 МКСШОР Восток 27.02 II
13. СОРОКИНА Алина Анатольевна 2008 МКСШОР Восток 27.33 II
14. КИРЮХИНА Ульяна Дмитриевна 2009 МКСШОР Восток 27.34 II
15. БОРИСОВА Ольга Кирилловна 2009 МКСШОР Восток 27.51 II
16. БОРИСОВА Дарья Александровна 2007 МКСШОР Восток 27.65 II
17. МИНАЕВА Варвара Дмитриевна 2009 МКСШОР Восток 28.24 III
18. ЦЫМБАЛАРЬ Ксения Сергеевна 2008 МКСШОР Восток 28.40 III
19. ПАНЮКОВА Полина Вадимовна 2008 ДЮКПП "Косатка" 29.82 III
20. ЮШКОВА Яна Денисовна 2010 Монофин 31.42 I юн
21. ФОМИНА Софья Андреевна 2010 ДЮКПП "Косатка" 33.40 II юн
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Чемпионат и Первенство города Москвы по подводному спорту 
(группа спортивных дисциплин - плавание в ластах, плавание в классических ластах, 

ныряние в ластах в длину)

Дистанция 1, Женщины, Плавание в классических ластах - 50 метров

2006 и старше

1. ПАНФЕРОВА Анастасия Владимировна 2006 МКСШОР Восток 22.93 КМС
2. ШАРКОВА Полина Геннадьевна 2001 РАНХиГС 23.74 КМС
3. НОВИЧКОВА Татьяна Игоревна 1999 Москва, Лично 26.01 I
4. БЕРШАУЭР Софья Ростиславовна 2006 Москва 26.77 II
5. МЕДВЕДЕВА Алина Владиславовна 2003 МАИ 26.98 II
6. ГУРЕЕВА Яна Валерьевна 2005 МКСШОР Восток 27.07 II
7. ЛОГИНОВА Екатерина Владимировна 2002 МКСШОР Восток 27.47 II
8. МОРОЗОВА Полина Тимофеевна 2006 Монофин 28.21 III
9. ДРОБЖЕВА Татьяна Александровна 2004 Монофин 28.33 III

10. ПОСТЕМСКАЯ Наталия Эдуардовна 1973 Монофин 28.48 III

Дистанция 2 Мужчины, Плавание в классических ластах - 50 метров 2015 и старше
03.03.2024 Результаты
Очки: Can PARA 2021

Место Фамилия Имя г.р. Команда Результат Очки

Мальчики 9-11 лет

1. ЗВОНЦОВ Александр Сергеевич 2013 Монофин 32.19 III юн
2. ПЕСКОВ Алексей Евгеньевич 2013 ДЮКПП "Косатка" 32.28 III юн
3. КАСАТКИН Павел Константинович 2014 ДЮКПП "Косатка" 33.98 III юн
4. ЛЕБЕДЕВ Андрей Станиславович 2014 ДЮКПП "Косатка" 34.05 III юн
5. ВИЛЬЧЕВСКИЙ Захар Евгеньевич 2014 ДЮКПП "Косатка" 35.76
6. ГЛАВАЦКИЙ Никита Вячеславович 2014 ДЮКПП "Косатка" 37.75
7. АНДРЕЕВ Михаил Андреевич 2014 Монофин 37.78
8. ЯРОВОЙ Илья Дмитриевич 2015 ДЮКПП "Косатка" 39.21
9. МАМОНОВ Семён Борисович 2015 ДЮКПП "Косатка" 40.84

10. ЖУКОВ Михаил Игоревич 2015 Монофин 40.90

Юноши 12-13 лет

1. АКБИРОВ Святослав Романович 2012 МКСШОР Восток 27.15 I юн
2. ЖУКОВ Матвей Дмитриевич 2012 Москва 27.22 I юн
3. РОДИН Марк Борисович 2012 Монофин 28.25 I юн
4. ЯКОВЛЕВ Павел Антонович 2011 Монофин 28.50 I юн
5. БЕРГЕР Александр Алексеевич 2011 МКСШОР Восток 29.14 I юн
6. ВИНОГРАДОВ Матвей Павлович 2011 МКСШОР Восток 30.69 II юн
7. СОЛОВЬЁВ Платон Андреевич 2012 ДЮКПП "Косатка" 33.06 III юн
8. АЛЕКСЕЕВ Семён Денисович 2012 ДЮКПП "Косатка" 35.57
9. ЯМПОЛЬСКИЙ Максим Алексеевич 2012 Монофин 39.83

DSQ ЛИСИЧЕНКОВ Егор Дмитриевич 2012 ДЮКПП "Косатка"

Юниоры 14-17 лет

1. АРХИПОВ Сергей Алексеевич 2008 ШВВС МГПУ 21.30 I
2. АДАМОВСКИЙ Максим Андреевич 2007 МКСШОР Восток 22.07 I
3. ДЕДОВ Рамиль Камильевич 2008 МКСШОР Восток 22.08 I
4. ШАМТОВ Дмитрий Станиславович 2008 ДЮКПП "Косатка" 23.59 II
5. АНИКИН Даниил Антонович 2008 МКСШОР Восток 24.00 II
6. ПЫЛЬНЕВ Максим Александрович 2009 ДЮКПП "Косатка" 24.10 II
7. РУДНЕВ Никита Сергеевич 2008 МКСШОР Восток 24.12 II
8. САВЧУК Дмитрий Евгеньевич 2008 МКСШОР Восток 24.17 II
9. МИШЕНИН Николай Георгиевич 2009 МКСШОР Восток 24.18 II

10. МОРОЗОВ Савелий Денисович 2010 ДЮКПП "Косатка" 24.30 II
11. ХАРИТОНОВ Максим Романович 2009 МКСШОР Восток 24.91 III
12. БРАТАНОВ Иван Никитич 2010 Москва 25.48 III
13. АНИСИМОВ Илья Алексеевич 2009 ДЮКПП "Косатка" 25.72 III
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Чемпионат и Первенство города Москвы по подводному спорту 
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ныряние в ластах в длину)

Дистанция 2, Мальчики, Плавание в классических ластах - 50 метров, Юниоры 14-17 лет

Место Фамилия Имя г.р. Команда Результат Очки

14. РАССКАЗОВ Гордей Михайлович 2010 МКСШОР Восток 26.24 III
15. СЕРДЮКОВ Даниил Владимирович 2010 ДЮКПП "Косатка" 27.12 I юн
16. ВИТКОВСКИЙ Александр Алексеевич 2010 ДЮКПП "Косатка" 29.11 I юн
17. СИНЮК Алексей Николаевич 2010 ДЮКПП "Косатка" 30.21 II юн
18. ПАРФЕНОВ Сергей Владимирович 2010 ДЮКПП "Косатка" 34.09 III юн

2006 и старше

1. АЛЕКСАНДРОВ Кирилл Павлович 2006 МКСШОР Восток 20.95 КМС
2. ЛЕВШИН Николай Алексеевич 2004 МАИ 21.13 КМС
3. ЛИПАТОВ Андрей Кириллович 2003 МКСШОР Восток 21.27 I
4. САБАНОВ Инал Исламович 2004 Монофин 21.47 I
5. ЕФИМОВ Ефим Евгеньевич 2005 МКСШОР Восток 21.69 I
6. ДЕМЯНЧУК Степан Алексеевич 2003 МАИ 22.33 I
7. ПРОТАСОВ Григорий Алексеевич 2002 МКСШОР Восток 22.53 I
8. СЕМЁНОВ Владислав Маратович 2006 МКСШОР Восток 22.77 I
9. БУРЕНКОВ Георгий 2003 МГРИ 23.12 II

10. БОГАЧЕВ Антон Анатольевич 2006 ДЮКПП "Косатка" 25.13 III

EXH СЕНИЧКИН Максим Тимофеевич 2016 Монофин 41.31

Дистанция 3 Женщины, Плавание в ластах - 50 метров 2015 и старше
03.03.2024 Результаты
Очки: Can PARA 2021

Место Фамилия Имя г.р. Команда Результат Очки

Девочки 9-11 лет

1. РОДИНА Марина Борисовна 2015 Монофин 35.65

Юниорки 14-17 лет

1. САВЕЛЬЕВА Мария Андреевна 2010 ШВВС МГПУ 26.12 I юн
2. ЮШКОВА Яна Денисовна 2010 Монофин 30.45 III юн

2006 и старше

1. МЕДВЕДЕВА Алина Владиславовна 2003 МАИ 28.36 II юн
DSQ ПОСТЕМСКАЯ Наталия Эдуардовна 1973 Монофин I юн

Дистанция 4 Мужчины, Плавание в ластах - 50 метров 2015 и старше
03.03.2024 Результаты
Очки: Can PARA 2021

Место Фамилия Имя г.р. Команда Результат Очки

Мальчики 9-11 лет

1. ЯКОВЛЕВ Михаил Антонович 2014 Монофин 34.75

Юноши 12-13 лет

1. ЯКОВЛЕВ Павел Антонович 2011 Монофин 34.10
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Чемпионат и Первенство города Москвы по подводному спорту 
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Дистанция 4, Мужчины, Плавание в ластах - 50 метров

Юниоры 14-17 лет

1. СЕРДЮКОВ Даниил Владимирович 2010 ДЮКПП "Косатка" 31.83

Дистанция 5 Женщины, Ныряние в ластах в длину - 50 метров 2010 и старше
03.03.2024 Результаты
Очки: Can PARA 2021

Место Фамилия Имя г.р. Команда Результат Очки

2006 и старше

1. ШАРКОВА Полина Геннадьевна 2001 РАНХиГС 20.74 II
2. ПИРОГОВА Ольга Алексеевна 2003 Москва, Лично 20.91 II
3. КАНЕВСКАЯ Анастасия Юрьевна 2006 Монофин 22.17 III
4. ГУРЕЕВА Яна Валерьевна 2005 МКСШОР Восток 22.33 III
5. МЕДВЕДЕВА Алина Владиславовна 2003 МАИ 30.52

Дистанция 6 Мужчины, Ныряние в ластах в длину - 50 метров 2010 и старше
03.03.2024 Результаты
Очки: Can PARA 2021

Место Фамилия Имя г.р. Команда Результат Очки

Юниоры 14-17 лет

1. ПЕТРОВ Егор Алексеевич 2007 Монофин 19.03 III

2006 и старше

1. КУДРЯВЦЕВ Антон Александрович 2003 МАИ 19.19 III
2. МИХАЙЛОВ Илья Сергеевич 2006 Монофин 19.87 III

Дистанция 7 Женщины, Плавание в классических ластах - 100 метров 2015 и старше
03.03.2024 Результаты
Очки: Can PARA 2021

Место Фамилия Имя г.р. Команда Результат Очки

Девочки 9-11 лет

1. ГОЛОВАНЬ Софья Алексеевна 2013 Москва 57.62 II
2. САФРОНОВА Кристина Витальевна 2014 МКСШОР Восток 1:07.66 I юн
3. СЕРГЕЕВА София Романовна 2013 Москва 1:10.72 I юн
4. РОДИНА Марина Борисовна 2015 Монофин 1:24.64 III юн
5. ОЛЕНЕВА Елизавета Михайловна 2013 ДЮКПП "Косатка" 1:25.75
6. АЛЕКСЕЕВА Василиса Денисовна 2015 ДЮКПП "Косатка" 1:26.20
7. ЩУКИНА Анна Максимовна 2014 ДЮКПП "Косатка" 1:32.81
8. ПОЙДО Мария Васильевна 2015 ДЮКПП "Косатка" 1:35.30
9. БУЛАЕВА Камилла Сергеевна 2015 ДЮКПП "Косатка" 1:35.75

10. ЛОБАРЕВА Кира Антоновна 2015 ДЮКПП "Косатка" 1:47.98
DSQ НИКАЛИНА Владислава Александровна 2015 ДЮКПП "Косатка"
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Чемпионат и Первенство города Москвы по подводному спорту 
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Дистанция 7, Женщины, Плавание в классических ластах - 100 метров

Девушки 12-13 лет

1. ЗВОНЦОВА Виктория Сергеевна 2011 Монофин 57.15 II
2. ПАТАПОВА Полина Игоревна 2011 МКСШОР Восток 59.22 II
3. ДАНИЛИНА Арина Александровна 2011 МКСШОР Восток 59.89 II
4. СЕНИЧКИНА Александра Тимофеевна 2011 Монофин 59.97 II
5. ЖДАНОВА Лина Витальевна 2011 ДЮКПП "Косатка" 1:11.64 I юн
6. ПАРФЕНОВА Анастасия Владимировна 2012 ДЮКПП "Косатка" 1:38.38

Юниорки 14-17 лет

1. ПУПШИС Елизавета Александровна 2007 РОО "ФПСТО" 52.73 КМС
2. КОНДРАШКИНА Анна Сергеевна 2008 МКСШОР Восток 54.02 I
3. ЛОГВИНОВА Ольга Михайловна 2009 МКСШОР Восток 54.90 I
4. ЛЫСАЧЕВА Кира Михайловна 2008 МКСШОР Восток 55.55 I
5. ЛАЗАРЕВА Даниела Денисовна 2008 СШОР "Юность Москвы" 55.62 I
6. СЕДОВА Софья Вячеславовна 2009 МКСШОР Восток 57.70 II
7. КОВАЛЕВА Кира Константиновна 2009 МКСШОР Восток 57.75 II
8. БОГУН Таисия Андреевна 2008 МКСШОР Восток 57.88 II
9. МИНАЕВА Варвара Дмитриевна 2009 МКСШОР Восток 59.21 II

10. СОРОКИНА Алина Анатольевна 2008 МКСШОР Восток 59.23 II
11. ЖАРОВА Алена Сергеевна 2008 МКСШОР Восток 59.42 II
12. ОВЧИННИКОВА Ксения Тимофеевна 2007 МКСШОР Восток 1:00.03 II
13. БОРИСОВА Ольга Кирилловна 2009 МКСШОР Восток 1:00.92 II
14. ЦЫМБАЛАРЬ Ксения Сергеевна 2008 МКСШОР Восток 1:01.13 II
15. БОРИСОВА Дарья Александровна 2007 МКСШОР Восток 1:02.36 III
16. ПАНЮКОВА Полина Вадимовна 2008 ДЮКПП "Косатка" 1:08.63 I юн
17. ЮШКОВА Яна Денисовна 2010 Монофин 1:10.01 I юн
18. ФОМИНА Софья Андреевна 2010 ДЮКПП "Косатка" 1:17.16 II юн

2006 и старше

1. ПАНФЕРОВА Анастасия Владимировна 2006 МКСШОР Восток 51.39 КМС
2. ШАРКОВА Полина Геннадьевна 2001 РАНХиГС 51.66 КМС
3. НОВИЧКОВА Татьяна Игоревна 1999 Москва, Лично 56.70 I
4. ГУРЕЕВА Яна Валерьевна 2005 МКСШОР Восток 57.05 II
5. ДРОБЖЕВА Татьяна Александровна 2004 Монофин 59.72 II
6. ЛОГИНОВА Екатерина Владимировна 2002 МКСШОР Восток 1:03.09 III
7. МОРОЗОВА Полина Тимофеевна 2006 Монофин 1:03.64 III

EXH НОСОВА Варвара Игоревна 2007 Москва 55.10 I

Дистанция 8 Мужчины, Плавание в классических ластах - 100 метров 2015 и старше
03.03.2024 Результаты
Очки: Can PARA 2021

Место Фамилия Имя г.р. Команда Результат Очки

Мальчики 9-11 лет

1. ПЕСКОВ Алексей Евгеньевич 2013 ДЮКПП "Косатка" 1:11.57 III юн
2. ЗВОНЦОВ Александр Сергеевич 2013 Монофин 1:15.01 III юн
3. ЯКОВЛЕВ Михаил Антонович 2014 Монофин 1:17.66 III юн
4. ЛЕБЕДЕВ Андрей Станиславович 2014 ДЮКПП "Косатка" 1:19.97
5. КАСАТКИН Павел Константинович 2014 ДЮКПП "Косатка" 1:21.46
6. АНДРЕЕВ Михаил Андреевич 2014 Монофин 1:25.71
7. КОВАЛЬ Артем Сергеевич 2013 Монофин 1:26.66
8. ГЛАВАЦКИЙ Никита Вячеславович 2014 ДЮКПП "Косатка" 1:27.15
9. ВИЛЬЧЕВСКИЙ Захар Евгеньевич 2014 ДЮКПП "Косатка" 1:27.60
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Чемпионат и Первенство города Москвы по подводному спорту 
(группа спортивных дисциплин - плавание в ластах, плавание в классических ластах, 

ныряние в ластах в длину)

Дистанция 8, Мальчики, Плавание в классических ластах - 100 метров, Мальчики 9-11 лет

Место Фамилия Имя г.р. Команда Результат Очки

10. ЖУКОВ Михаил Игоревич 2015 Монофин 1:32.28
11. МАМОНОВ Семён Борисович 2015 ДЮКПП "Косатка" 1:40.65
12. ЯРОВОЙ Илья Дмитриевич 2015 ДЮКПП "Косатка" 1:42.55

Юноши 12-13 лет

1. АКБИРОВ Святослав Романович 2012 МКСШОР Восток 58.16 III
2. ЖУКОВ Матвей Дмитриевич 2012 Москва 1:01.45 I юн
3. РОДИН Марк Борисович 2012 Монофин 1:02.31 I юн
4. БЕРГЕР Александр Алексеевич 2011 МКСШОР Восток 1:05.85 II юн
5. ВИНОГРАДОВ Матвей Павлович 2011 МКСШОР Восток 1:07.05 II юн
6. ЯКОВЛЕВ Павел Антонович 2011 Монофин 1:09.92 II юн
7. СОЛОВЬЁВ Платон Андреевич 2012 ДЮКПП "Косатка" 1:11.97 III юн
8. АЛЕКСЕЕВ Семён Денисович 2012 ДЮКПП "Косатка" 1:20.55
9. ЛИСИЧЕНКОВ Егор Дмитриевич 2012 ДЮКПП "Косатка" 1:26.53

10. ЯМПОЛЬСКИЙ Максим Алексеевич 2012 Монофин 1:26.84

Юниоры 14-17 лет

1. АРХИПОВ Сергей Алексеевич 2008 ШВВС МГПУ 46.34 КМС
2. ДЕДОВ Рамиль Камильевич 2008 МКСШОР Восток 49.62 I
3. АДАМОВСКИЙ Максим Андреевич 2007 МКСШОР Восток 50.22 I
4. РУДНЕВ Никита Сергеевич 2008 МКСШОР Восток 51.77 II
5. МИШЕНИН Николай Георгиевич 2009 МКСШОР Восток 52.04 II
6. ШАМТОВ Дмитрий Станиславович 2008 ДЮКПП "Косатка" 52.26 II
7. САВЧУК Дмитрий Евгеньевич 2008 МКСШОР Восток 52.41 II
8. АНИКИН Даниил Антонович 2008 МКСШОР Восток 52.74 II
9. МОРОЗОВ Савелий Денисович 2010 ДЮКПП "Косатка" 52.91 II

10. ПЫЛЬНЕВ Максим Александрович 2009 ДЮКПП "Косатка" 53.76 II
11. АНИСИМОВ Илья Алексеевич 2009 ДЮКПП "Косатка" 56.11 III
12. БРАТАНОВ Иван Никитич 2010 Москва 56.73 III
13. ОБУХОВ Михаил Денисович 2010 ДЮКПП "Косатка" 58.57 III
14. СЕРДЮКОВ Даниил Владимирович 2010 ДЮКПП "Косатка" 1:02.83 I юн
15. АЛЕКСЕЕВ Артемий Андреевич 2007 ДЮКПП "Косатка" 1:03.13 I юн
16. ВИТКОВСКИЙ Александр Алексеевич 2010 ДЮКПП "Косатка" 1:08.55 II юн
17. СИНЮК Алексей Николаевич 2010 ДЮКПП "Косатка" 1:12.12 III юн

2006 и старше

1. АЛЕКСАНДРОВ Кирилл Павлович 2006 МКСШОР Восток 46.88 КМС
2. ЛЕВШИН Николай Алексеевич 2004 МАИ 46.98 КМС
3. ЗИКЕЕВ Иван Алексеевич 2006 ШВВС МГПУ 47.08 КМС
4. САБАНОВ Инал Исламович 2004 Монофин 47.67 I
5. ЛИПАТОВ Андрей Кириллович 2003 МКСШОР Восток 48.06 I
6. ЕФИМОВ Ефим Евгеньевич 2005 МКСШОР Восток 49.01 I
7. МОРЕНКО Никита Витальевич 2004 МАИ 49.61 I
8. МОРЕНКО Роман Витальевич 1999 МАИ 50.01 I
9. СЕМЁНОВ Владислав Маратович 2006 МКСШОР Восток 51.68 II

10. БОГАЧЕВ Антон Анатольевич 2006 ДЮКПП "Косатка" 56.98 III
DSQ ПРОТАСОВ Григорий Алексеевич 2002 МКСШОР Восток II

EXH СЕНИЧКИН Максим Тимофеевич 2016 Монофин 1:34.25
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Чемпионат и Первенство города Москвы по подводному спорту 
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ныряние в ластах в длину)

Дистанция 9 Женщины, Плавание в ластах - 100 метров 2015 и старше
03.03.2024 Результаты
Очки: Can PARA 2021

Место Фамилия Имя г.р. Команда Результат Очки

Девушки 12-13 лет

1. ЗВОНЦОВА Виктория Сергеевна 2011 Монофин 50.57 III
2. СЕНИЧКИНА Александра Тимофеевна 2011 Монофин 53.03 III

2006 и старше

1. КАНЕВСКАЯ Анастасия Юрьевна 2006 Монофин 52.61 III
2. ПОСТЕМСКАЯ Наталия Эдуардовна 1973 Монофин 55.98 I юн
3. ПИРОГОВА Ольга Алексеевна 2003 Москва, Лично 56.06 I юн
4. МОРОЗОВА Полина Тимофеевна 2006 Монофин 59.01 I юн

Дистанция 10 Мужчины, Плавание в ластах - 100 метров 2015 и старше
03.03.2024 Результаты
Очки: Can PARA 2021

Место Фамилия Имя г.р. Команда Результат Очки

Мальчики 9-11 лет

1. ЗВОНЦОВ Александр Сергеевич 2013 Монофин 1:28.19

Юниоры 14-17 лет

1. ПЕТРОВ Егор Алексеевич 2007 Монофин 52.15 I юн
2. МОРОЗОВ Савелий Денисович 2010 ДЮКПП "Косатка" 55.32 II юн

2006 и старше

1. МИХАЙЛОВ Илья Сергеевич 2006 Монофин 50.61 I юн

Дистанция 11 Женщины, Плавание в классических ластах - 200 метров 2015 и старше
03.03.2024 Результаты
Очки: Can PARA 2021

Место Год рождения Время Очки 100m 200m

Девочки 9-11 лет

1. ГОЛОВАНЬ С. 13 Москва 2:11.21 II
2. САФРОНОВА К. 14 МКСШОР Восток 2:29.51 I юн
3. СЕРГЕЕВА София Романовна13 Москва 2:41.58 I юн

Девушки 12-13 лет

1. ДАНИЛИНА А. 11 МКСШОР Восток 2:12.96 II

Юниорки 14-17 лет

1. ГОЛОВКИНА А. 07 Монофин 1:52.48 КМС
2. КИРЮХИНА У. 09 МКСШОР Восток 2:01.18 I
3. НОСОВА Варвара Игоревна 07 Москва 2:01.68 I
4. ЛЫСАЧЕВА Кира Михайловна08 МКСШОР Восток 2:03.24 I
5. ЛАЗАРЕВА Д. 08 СШОР "Юность Москвы" 2:03.33 I
6. КОНДРАШКИНА А. 08 МКСШОР Восток 2:04.45 I
7. МИНАЕВА В. 09 МКСШОР Восток 2:09.01 II
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Дистанция 11, Девочки, Плавание в классических ластах - 200 метров, Юниорки 14-17 лет

Место Год рождения Время Очки 100m 200m

8. СЕДОВА Софья Вячеславовна09 МКСШОР Восток 2:09.44 II
9. ЦЫМБАЛАРЬ К. 08 МКСШОР Восток 2:12.60 II

10. КОВАЛЕВА К. 09 МКСШОР Восток 2:12.75 II

2006 и старше

1. ДРОБЖЕВА Т. 04 Монофин 2:09.91 II
2. ЧЕРНЯК О. 01 Монофин 2:10.20 II

Дистанция 12 Мужчины, Плавание в классических ластах - 200 метров 2015 и старше
03.03.2024 Результаты
Очки: Can PARA 2021

Место Год рождения Время Очки 100m 200m

Юноши 12-13 лет

1. БЕРГЕР А . 11 МКСШОР Восток 2:19.35 I юн
2. ЖУКОВ Матвей Дмитриевич 12 Москва 2:19.37 I юн
3. ВИНОГРАДОВ М . 11 МКСШОР Восток 2:27.59 II юн

Юниоры 14-17 лет

1. САВЧУК Дмитрий Евгеньевич 08 МКСШОР Восток 1:54.73 II
2. ХАРИТОНОВ М. 09 МКСШОР Восток 1:56.19 II
3. РУДНЕВ Никита Сергеевич 08 МКСШОР Восток 1:56.23 II
4. ШАМТОВ Д. 08 ДЮКПП "Косатка" 2:01.07 II
5. РАССКАЗОВ Г. 10 МКСШОР Восток 2:04.71 III

2006 и старше

1. ЛИПАТОВ А. 03 МКСШОР Восток 1:48.82 I
2. СОМОВ К. 97 Монофин 1:53.68 I
3. БУРЕНКОВ Георгий 03 МГРИ 1:55.51 II
4. МОРЕНКО Роман Витальевич 99 МАИ 1:55.60 II

Дистанция 13 Женщины, Плавание в ластах - 200 метров 2015 и старше
03.03.2024 Результаты
Очки: Can PARA 2021

Место Год рождения Время Очки 100m 200m

Юниорки 14-17 лет

1. САВЕЛЬЕВА М. 10 ШВВС МГПУ 2:09.91 I юн

2006 и старше

1. ПИРОГОВА О. 03 Москва, Лично 2:07.84 I юн



ЦСП "Северный" Электронная система регистрации времени SEIKO 03 марта 2024 г.
Бассейн 50 метров г. Москва
Splash Meet Manager, 11.78560 Registered to RSF/Moscow City Swimming Federation 04.03.2024 9:33 - Страница 9

Чемпионат и Первенство города Москвы по подводному спорту 
(группа спортивных дисциплин - плавание в ластах, плавание в классических ластах, 

ныряние в ластах в длину)

Дистанция 14 Мужчины, Плавание в ластах - 200 метров 2015 и старше
03.03.2024 Результаты
Очки: Can PARA 2021

Место Год рождения Время Очки 100m 200m

Юниоры 14-17 лет

1. ПЕТРОВ Егор Алексеевич 07 Монофин 2:08.00 II юн

2006 и старше

1. МИХАЙЛОВ Илья Сергеевич 06 Монофин 1:55.98 I юн

Дистанция 15 Женщины, Плавание в классических ластах - 400 метров 2015 и старше
03.03.2024 Результаты
Очки: Can PARA 2021

Место Год рождения Время Очки 100m 200m 300m 400m

Юниорки 14-17 лет

1. ЛОГВИНОВА О . 09 МКСШОР Восток 4:18.84 I
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 1:00.74 300m: 400m: 4:18.84

2. НОСОВА В. 07 Москва 4:23.46 I
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 1:00.83 300m: 400m: 4:23.46

3. КИРЮХИНА У. 09 МКСШОР Восток 4:23.63 I
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 1:02.58 300m: 400m: 4:23.63

4. ЛАЗАРЕВА Д. 08 СШОР "Юность Москвы" 4:28.39 II
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 1:01.53 300m: 400m: 4:28.39

5. БОРИСОВА О. 09 МКСШОР Восток 4:40.64 II
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 1:06.80 300m: 400m: 4:40.64

2006 и старше

1. ПАНФЕРОВА А. 06 МКСШОР Восток 4:05.20 КМС
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 57.93 300m: 400m: 4:05.20

2. ЧЕРНЯК О. 01 Монофин 4:44.57 II
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 1:07.28 300m: 400m: 4:44.57

EXH ГОЛОВАНЬ С. 13 Москва 4:43.52 II
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 1:07.27 300m: 400m: 4:43.52
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Дистанция 16 Мужчины, Плавание в классических ластах - 400 метров 2015 и старше
03.03.2024 Результаты
Очки: Can PARA 2021

Место Год рождения Время Очки 100m 200m 300m 400m

Юноши 12-13 лет

1. АКБИРОВ С. 12 МКСШОР Восток 4:29.79 III
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 1:05.37 300m: 400m: 4:29.79

2. РОДИН Марк Борисович 12 Монофин 5:09.99 II юн
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 1:10.29 300m: 400m: 5:09.99

Юниоры 14-17 лет

1. АРХИПОВ С. 08 ШВВС МГПУ 3:52.52 КМС
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 55.92 300m: 400m: 3:52.52

2. МИШЕНИН Н. 09 МКСШОР Восток 4:09.68 II
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 59.33 300m: 400m: 4:09.68

3. ХАРИТОНОВ М. 09 МКСШОР Восток 4:10.69 II
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 1:00.02 300m: 400m: 4:10.69

4. АНИКИН Д. 08 МКСШОР Восток 4:13.67 II
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 1:00.92 300m: 400m: 4:13.67

5. РАССКАЗОВ Г. 10 МКСШОР Восток 4:22.62 II
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 1:02.94 300m: 400m: 4:22.62

6. МОРОЗОВ С. 10 ДЮКПП "Косатка" 4:30.79 III
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 1:02.32 300m: 400m: 4:30.79

2006 и старше

1. АЛЕКСАНДРОВ К. 06 МКСШОР Восток 3:44.63 КМС
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 54.09 300m: 400m: 3:44.63

2. ЗИКЕЕВ И. 06 ШВВС МГПУ 3:59.25 I
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 55.64 300m: 400m: 3:59.25

EXH ЖУКОВ М. 12 Москва 4:50.44 I юн
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 1:07.05 300m: 400m: 4:50.44
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Дистанция 17 Женщины, Плавание в ластах - 400 метров 2015 и старше
03.03.2024 Результаты
Очки: Can PARA 2021

Место Год рождения Время Очки 100m 200m 300m 400m

Дистанция 18 Мужчины, Плавание в ластах - 400 метров 2015 и старше
03.03.2024 Результаты
Очки: Can PARA 2021

Место Год рождения Время Очки 100m 200m 300m 400m


